裝

訂

線

桃園縣政府家庭教育中心　函
地址：33053桃園市莒光街1號
承辦人：吳凱瀅
電話：03-3366885
傳真：03-3333063
電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：桃家教字第1030002169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：喜閱家庭－親子共學遊戲營　簡章（0002169A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案

）

主旨：檢送本府家庭教育中心辦理之「喜閱家庭－親子共學遊戲

營」活動簡章乙份，請　貴單位協助宣傳，並鼓勵有興趣

者踴躍參加，請　查照。

說明：

一、研習時間：

(一)上午班：103年12月20日、12月21日（週六、週日上午

09:00-12:00）。

(二)下午班：103年12月20日、12月21日（週六、週日下午

14:00-17:00）。

二、研習地點：家庭教育中心會議室（桃園市莒光街1號—桃

園國中斜對面）。

三、參加對象與人數：滿2足歲至6歲之幼兒及家長，親子可同

時參與者，每班8-12對親子。

四、研習費用：每對親子（一個大人、一個小孩）300元整，

參加者贈送親職教育叢書一冊。

五、活動相關細節請參閱活動簡章，簡章請至家庭教育中心網

站（http://family.tycg.gov.tw/）下載。

六、本活動可登錄「公務人員終身學習護照」、「教師研習時

數」及「愛的存款簿學習護照」。

第 1 頁 共 2 頁

1094327095

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園縣政府家庭教育中心除外)、本縣各鄉

鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各農會、本縣各大專院校、本縣各公

立高中職（含國立）、本縣各私立高中職、本縣公私立各國中小、本縣各公立

幼兒園

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/24
16:16:07

第 2 頁 共 2 頁

1094327095

	國立龍潭高級中學